
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Burn Pak - sada první pomoci při
popáleninách

Objednací kód: 4410.BS05004B

Informace o ceně na vyžádání

Okamžité ošetření popálenin se provádí v podobě studených obkladů, které sníží bolest a otok, a vyčištění a přikrytí popáleniny k omezení
rizika bakteriální infekce. Díky této sadě máte stále při sobě věci nezbytné pro okamžitou záchranu pacienta.

Burn Pak obsahuje:

univerzální nůžky
jeden balíček sterilních rukavic
jeden dezinfekční polštářek 10 × 10 cm Burn S
dvě balení gelu 3,5 ml Burn B

Vlastnosti:

Rozměry: 135 × 50 × 210 mm
Hmotnost: 334 g


